НОВОЛЯЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

21 апреля 2016 г.  № 5/36
г. Новая Ляля

Об утверждении итогов онлайн-викторины

«Парламентаризм в России: история и современность»

Заслушав и обсудив информацию председателя Новолялинской

районной территориальной избирательной комиссии Фѐдоровой О.Н. о

проведении  онлайн-викторины «Парламентаризм в России: история и

современность», утвержденной решением Новолялинской районной

территориальной избирательной комиссии от 19 февраля 2016 года №3/19,

Новолялинская районная территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Принять информацию о проведении онлайн - викторины

«Парламентаризм в России: история и современность» к сведению.

2. Определить победителей, наградить дипломами и сувенирами

следующих участников викторины:

2.1. Среди обучающихся старших классов образовательных

организаций:

- Морилову Яну, обучающуюся 11 б класса МАОУ НГО «Средняя

общеобразовательная школа №4»;

- Новикову Алѐну, обучающуюся 11 б класса МАОУ НГО «Средняя

общеобразовательная школа №4».

2.2. Среди студентов средне - специальных учебных заведений:

- Федорова Николая, студента 2 курса ГБОУ СПО СО «Серовский

политехнический техникум»,

 2

- Скрипко Татьяну, студентку 3 курса ГБПОУ СО "Северный

педагогический колледж".

3. Направить настоящее решение в Управление образованием

Новолялинского городского округа, образовательным организациям,

Новолялинской районной молодежной избирательной комиссии.

4. Опубликовать на официальном сайте Новолялинской районной

территориальной избирательной комиссии.

5. Контроль исполнения решения возложить на секретаря

Новолялинской районной территориальной избирательной комиссии

Морденко М.В.

Председатель

Новолялинской районной

территориальной

избирательной комиссии

О.Н.Фѐдорова

Секретарь

Новолялинской районной

территориальной

избирательной комиссии

М.В. Морденко

 3

Приложение

к решению Новолялинской

районной территориальной

избирательной комиссии

от 21 апреля № 5/36

Таблица результатов онлайн-викторины

«Парламентаризм в России: история и современность»
Отметка

времени

Фамилия имя Образовательная

организация

Класс

(курс)

ошибки результат

29.02.2016

2:43:26

Курталиев

Иван

не указаны контактные

данные

15

участник

29.02.2016

2:57:47

Федоров

Николай

СПТ-83 2

1

победитель

02.03.2016

0:10:31

Белавин

Данил

МОУ СОШ №1 8Б

9,1

участник

02.03.2016

0:24:08

Шешина Анна Северный педагогический

колледж

3

9,1

участник

02.03.2016

0:43:36

Ситников

Илья

УрГПУ 3

3,2

участник

02.03.2016

1:07:16

Худяков

Виктор

МБОУ НГО "СОШ №2" 9

11,1

участник

02.03.2016

1:24:34

Скрипко

Татьяна

ГБПОУ СО "Северный

педагогический колледж"

3

2,2

победитель

02.03.2016

1:26:17

Ефремова

Ксения

Филиал Уральского

Федерального Университета

г.Серов

4

2,3

участник

02.03.2016

1:37:23

Скрипко Яна  ГБОУ СПО СО

"Нижнетагильский торгово-

экономичемкий колледж "

2

3,2

участник

02.03.2016

5:12:44

Биляк Илья НТГПК им. Н. А. Демидова 2

8,2

участник

02.03.2016

10:43:02

Репина

Анастасия

МБУ НГО "ЦРФКиС" 6

3,2

участник

02.03.2016

11:17:16

Верховодко

Ирина

Владимировна

НТГПИ 1

4,3

участник

02.03.2016

13:26:14

Шорников

Егор

школа №10 8А

11,1

участник

02.03.2016

17:24:32

Лагунова

Екатерина

МБОУ НГО СОШ №2 7

12

участник

02.03.2016

18:20:24

Кисарин

Артем

Екатеринбургский

Политехнический колледж

3

7,1

участник

02.03.2016

21:05:50

Порошин Егор МАОУ НГО СОШ №4 11А

4,1

участник

02.03.2016

21:08:22

Захаренко

Алексей

МАОУ НГО "СОШ № 4" 11Б

3,3

участник

02.03.2016

21:37:47

Гусятниченко

Алексей

МАОУ НГО "СОШ № 4" 11Б

7,3

участник

02.03.2016

21:41:16

Морозова

Анастасия

Медицинский колледж

уральского

государственного

1

6,3

участник

 4

Отметка

времени

Фамилия имя Образовательная

организация

Класс

(курс)

ошибки результат

университета путей

сообщения

02.03.2016

23:20:02

Бороздина

Юлия

МАОУ НГО "СОШ №4" 10

2,3

участник

04.03.2016

9:56:40

Новокрещинов

Влад

МАОУ НГО СОШ №4 11Б

10,2

участник

21.03.2016

10:50:31

Гопалло

Алина

МАОУ НГО "СОШ №4" 11Б

3,2

участник

21.03.2016

10:50:36

Морилова Яна МАОУ НГО "СОШ №4" 11Б

2,2

победитель

21.03.2016

10:51:27

Кузьминых

Кристина

МАОУ НГО "СОШ№4" 11Б

5,1

участник

21.03.2016

10:52:08

Новокрещинов

Влад

МАОУ НГО СОШ №4 11Б

6,3

участник

21.03.2016

10:54:18

Новикова

Алѐна

МАОУ НГО "СОШ№4" 11Б

2,2

победитель

21.03.2016

10:54:28

Хандорина

Анастасия

МАОУ НГО "СОШ №4" 11Б

4,1

участник

21.03.2016

10:54:56

Богатырева

Мария

МАОУ НГО "СОШ №4" 11Б

4,2

участник

21.03.2016

10:55:36

Гусятниченко

Алексей

МАОУ НГО СОШ №4 11Б

4,3

участник

21.03.2016

10:55:40

Костелов

Роман

МАОУ НГО СОШ №4 11Б

5,2

участник

21.03.2016

10:56:57

Клименко

Алексей

МАОУ НГО "СОШ№4" 11Б

9,1

участник

21.03.2016

10:58:04

Власов Данил МАОУ НГО "СОШ"4 11Б

15

участник

21.03.2016

10:58:27

Куртбедина

Екатерина

МАОУ НГО "СОШ №4" 11Б

5,2

участник

21.03.2016

10:58:50

Козлова

Наталья

МАОУ НГО "СОШ №4" 11Б

4,2

участник

21.03.2016

10:59:51

Чусовитина

Ольга

МАОУ НГО "СОШ №4" 11Б

8,1

участник

21.03.2016

10:59:54

Корчемкина

Глафира

МАОУ НГО "СОШ№4" 11Б

8,1

участник

21.03.2016

11:03:48

Бузмаков

Андрей

МАОУ НГО СОШ №4 11Б

7,2

участник

21.03.2016

11:03:58

Агафонов

Даниил

МАОУ НГО "СОШ №4" 11Б

5,2

участник

21.03.2016

11:07:45

Кондратюк

Егор

МАОУ НГО "СОШ №4" 11Б

5,3

участник

21.03.2016

11:07:58

Макарова

Дарья

МАОУ НГО "СОШ№4" 11Б

9

участник

21.03.2016

11:14:02

Сысолятина

Марина

МАОУ НГО "СОШ№4" 11Б

9,2

участник

21.03.2016

11:15:28

Давыдов

Денис

МАОУ НГО СОШ№4 11Б

10,2

участник